

4. 事業計画新旧対照表

①営業所の位置

新旧別	名 称	位 置	備 考
新			
旧			

②休憩又は睡眠施設の位置及び収容能力

新旧別	名 称	位 置	収 容 能 力		
			休憩睡眠	休憩室	睡眠室
新			m ²	m ²	m ²
			m ²	m ²	m ²
			m ²	m ²	m ²
旧			m ²	m ²	m ²
			m ²	m ²	m ²
			m ²	m ²	m ²

③自動車車庫の位置及び収容能力

新旧別	名 称	位 置	収 容 能 力		
			有蓋	無蓋	道路幅員
新			m ²	m ²	m
			m ²	m ²	m
			m ²	m ²	m
旧			m ²	m ²	m
			m ²	m ²	m
			m ²	m ²	m

④利用運送に関するもの

営業所

新旧別	名 称	位 置	一般併用かどうか
新			
旧			